

DOMANDA 1

Avrei bisogno di un'informazione per la prova scritta del 28 Agosto. Sul bando non è specificato, è possibile portare qualche materiale per la prova? Ad esempio vocabolario della lingua italiana e/o testi di legge non commentata? Inoltre, potrei avere, se possibile, delucidazioni riguardo la prova a carattere teorico pratico? In linea generale, in cosa consiste?

RISPOSTA 1

In merito al materiale consultabile, in applicazione di quanto previsto dall'art.17 c.3 del Regolamento comunale sulle modalità di accesso all'impiego e l'espletamento dei concorsi, durante lo svolgimento delle prove scritte è permesso consultare soltanto testi di legge non commentati ed i dizionari. Per il resto si fa integrale rinvio a quanto prescritto dall'Avviso di Concorso che ciascun candidato avrà cura di esaminare con ogni dovuta attenzione.

DOMANDA 2

Dovrò partecipare alla prova scritta il 28 agosto. Sulla comunicazione uscita sul sito del Comune c'è scritto che ci saranno due prove scritte il 28 agosto in due orari differenti. Volevo sapere se si dovrà partecipare ad entrambe le prove scritte o i due orari si riferiscono a due gruppi differenti come nella preselezione?

RISPOSTA 2

Tutti i candidati ammessi dovranno partecipare ad entrambe le prove scritte.

DOMANDA 3

Avendo superato la prova preselettiva del concorso pubblico per Educatore professionale per gli asili nido comunali del 30 Luglio 2020, faccio nuovamente presente, avendo partorito da un mese e mezzo, la necessità di poter allattare la bambina prima dell'inizio della prova.

RISPOSTA 3

La Commissione assicura le stesse condizioni previste durante l'espletamento della prova preselettiva, ovvero la candidata potrà entrare per ultima all'interno delle aule in cui si svolgeranno le due prove scritte e potrà uscire per prima dalle predette aule, segnalando la propria presenza nell'apposita postazione di identificazione; durante il tempo anteriore e successivo l'espletamento delle prove la candidata avrà a disposizione una stanza, debitamente sanificata, nella quale potrà provvedere alla cura del bambino nel rispetto della necessaria privacy. All'interno di tale sala sarà consentita la presenza del bambino e di un accompagnatore adulto.

La Commissione si riserva di stabilire ulteriori condizioni a tutela della candidata, in caso di eventuale necessità.